ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О внесении изменения в постановление Государственного Совета

Республики Татарстан от 26 ноября 2014 года N2 217-V ГС «Об
образовании комиссий Государственного Совета Республики

Татарстан пятого созыва»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Ввести в состав Комиссии Государственного Совета Республики Татар­

стан по контролю за реализацией государственной программы «Развитие сель­

ского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия в Республике Татарстан на 2013 - 2020 годы», обра­

зованной постановлением Государственного Совета Республики Татарстан от

26 ноября 2014 года N2 217-V ГС «Об образовании комиссий Государственно­
го Совета Республики Татарстан пятого созыва», Гимадеева Илдара Шамило­

вича, депутата Государственного Совета Республики Татарстан, члена Коми­

тета Государственного Совета Республики Татарстан по экологии, природо­

пользованию, агропромышленной и продовольственной политике.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г . Казань,

20 марта 2015 года
N~ 489-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин